
ZARZĄDZENIE NR 363/2026 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 lutego 2026 r. 
w sprawie objęcia przez Gminę Godziesze Wielkie udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z pkt. 3 uchwały nr 68/X/99 Rady 

Gminy w Godzieszach Wielkich z dnia 27 października 1999 r. w sprawie przystąpienia i objęcia 

udziałów przez Gminę Godziesze Wielkie w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść na podwyższony kapitał zakładowy Spółki Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe Sp. z o. o. w Kaliszu wkład pieniężny w kwocie 149 000,00 zł. (słownie złotych: sto 

czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100) w zamian za objęcie udziałów w w/w Spółce. 

§ 2. Kwota wkładu pieniężnego na objęcie udziałów pochodzi z budżetu gminy z działu 

900 rozdział 90015 § 6010. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania wkładu pieniężnego i zasady rozliczenia środków 

i przeznaczenia środków finansowych określone zostaną w umowie pomiędzy Spółką Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe Sp. z o. o. a Gminą Godziesze Wielkie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Godziesze Wielkie Annie Szubert. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A359900C-7E91-463A-BA19-AA253B87BDB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 363/2026 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


